
Stand: 04.09.2023 / 17:59:55

Ergebnisübersicht: Sörup [272336005] 02.09.2023 - 03.09.2023

1 Hunterklasse - 85er Balios-Huntercup 2023

Balios Pferdefutter J. August Plambeck GmbH & Co. KG,

Stefan Mapert, Brügge

1. Annika Seemann (RFV Husbyharde e.V.) Heather 11161 8.40P

2. Sandie Carstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) A Touch of Blue H1 8.20P

3. Carolina Ballhausen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Cosy Alpina310 8.00P

4. Hella Johannsen-Wiezorek (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Viognier SJ286 7.80P

5. Anne Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Shorty 118262 7.70P

6. Linn Arndt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lewinsky 4197 7.60P

7. Nele Hennings (TSG Westerdeich e.V) Josie 58179 7.50P

7. Vivien Wolters (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) King de Kash185 7.50P

7. Christina Krüger (RV Waabs-Langholz e.V.) Phantasos Goldschmidt242 7.50P

10. Christel Helm (RV Eggebek) Uritana284 7.30

11. Charia Petersen (PSG Süderlügum e.V) Best of Balou20 7.20

12. Kerrin Sönnichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Cessadia63 7.10

12. Daniela Krüger (RuFV Kropp) Jack-Pott174 7.10

14. Hanna Jakob (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cantara 8442 7.00

14. Laura Jendritzki (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Crazy ZGR105 7.00

14. Christina Krüger (RV Waabs-Langholz e.V.) Lumino Star von der Festung212 7.00

14. Martina Schaffranek (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cupido 109309 7.00

18. Ann-Kristin Aden (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Iltschi F169 6.90

18. Claudia Geiger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tatuga280 6.90

20. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Del Magico 3122 6.80

20. Tina Henrike Heilmann (Koseler RV e.V.) Don Levanto 2133 6.80

22. Carina Zenker (RuFV Kropp) Lascar 52193 6.70

23. Julina Dechow (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Holsteins Silvana167 6.20

24. Friederike Hansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Imara PF170 6.00

2 Hunterklasse - 95er  Balios-Huntercup 2023

Balios Pferdefutter J. August Plambeck GmbH & Co. KG,

Stefan Mapert, Brügge

1. Charia Petersen (PSG Süderlügum e.V) Best of Balou20 8.20P

2. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Del Magico 3122 8.10P

3. Tabea Greffrath (RFV Husbyharde e.V.) Campino GS37 8.00P

4. Marcie Yasmin Otto (RuFV Husberg u.U.e.V.) Diavalezza R127 7.80P

5. Vivien Wolters (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) King de Kash185 7.70P

6. Hanna Jakob (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cantara 8442 7.60P

7. Carolina Ballhausen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Cosy Alpina310 7.50P

8. Friederike Hansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Imara PF170 7.20P

8. Carina Zenker (RuFV Kropp) Lascar 52193 7.20P

10. Ann-Kristin Aden (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Iltschi F169 7.00

11. Christina Krüger (RV Waabs-Langholz e.V.) Lumino Star von der Festung212 6.90

11. Denise Starke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Quito 61256 6.90

13. Claudia Geiger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tatuga280 6.70

13. Neehle Bahnsen (RFV Großenwiehe e.V.) Lunatic Donna304 6.70

15. Laura Jendritzki (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Crazy ZGR105 6.60

16. Christel Helm (RV Eggebek) Uritana284 6.50

17. Jannika Kluge (Schubyer RV) Cassi 760 6.30

18. Julina Dechow (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Holsteins Silvana167 5.80

19. Anne Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Shorty 118262 4.50

3/1 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5 + 6, Teil. n. Leistung

Kaspar Dietrich Feldhaus, Südenseehof

Seemann Baustoff-Fachmarkt GmbH,Frank u. Olaf Seemann, Hürup

Privatpraxis Stefanie Bäumer, Heilpraktikerin

Osteopathin, Physiotherapeutin, Steinbergkirche

1. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Quiara 13251 8.50P

2. Merle Hinrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Little Chico 2201 8.20P

3. Lena Schmidt (RV An d. Geltinger Bucht, Stangheck) Cheeky Monkey 471 8.10P

4. Scorlan Andersen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fine Prima Donna147 8.00P

5. Stieg Jahn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Master Magpie 3221 7.90P

6. Martje Schnoor (RuFV Südtondern e.V. Leck) Fernando 704146 7.80P

6. Henrike Burau (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Lykkens Pamfilius215 7.80P

8. Jannika Kluge (Schubyer RV) Cassi 760 7.60P

9. Sina Daniel (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Celeste 5862 7.30

9. Zoe Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Decarado118 7.30

11. Luisa Jaquet (Rantrumer RV e.V.) Cascaroma55 7.20

11. Tatjana Ebsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Romolus 34259 7.20

13. Fabienne Sellmer (RFV Großenwiehe e.V.) Skyla M264 7.10
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14. Inga Freya Dorschel (RV Eggebek) Dance it out114 7.00

14. Lara Burmeister (RFV Husbyharde e.V.) Liz H202 7.00

16. Fenja Hansen (RFV Stadum e.V) Blanche 20294 6.90

17. Emma Sophie Nissen (RFV Großenwiehe e.V.) Daliah 26112 6.80

17. Sabrina Appel (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lacano 2190 6.80

17. Josefine Amann (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Ulando 20282 6.80

20. Gönna Paulsen (RFV Rund um den Stollberg) Can do it VA38 6.60

21. Henna Petersen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Leuchtfeuer 19196 6.50

22. Elisabeth Gill (PSFV Süseler Baum e.V.) Cecilia 2661 6.40

23. Tabea Greffrath (RFV Husbyharde e.V.) Campino GS37 6.00

23. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Kalle Cool 13182 6.00

25. Ida Namanny (RFV Rund um den Stollberg) Bali G15 5.20

26. Linn Arndt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lewinsky 4197 5.00

27. Martje Schnoor (RuFV Südtondern e.V. Leck) Call Me Paul 528 0.00

27. Janne Leni Meyer (RSG Groß Buchwald) Dark Angie115 0.00

27. Merle Hinrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Dirty Foxx129 0.00

27. Telsche Margarethe Moll (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Django 376130 0.00

27. Hanna Ebsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) La Bella 31189 0.00

27. Ina Losigkeit (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Phyllina243 0.00

3/2 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5 + 6, Teil. n. Leistung

Kaspar Dietrich Feldhaus, Südenseehof

Seemann Baustoff-Fachmarkt GmbH,Frank u. Olaf Seemann, Hürup

Privatpraxis Stefanie Bäumer, Heilpraktikerin

Osteopathin, Physiotherapeutin, Steinbergkirche

1. Helene Oehmke (RFV Großenwiehe e.V.) Firfod Jezper Klein148 8.30P

2. Jos Lennert Nissen (PSG Süderlügum e.V) Minze 13227 8.20P

3. Jorina Sophie Teichert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Feine Deern I145 8.10P

4. Enni Marie Büll (RC Damp e.V.) Caspardo 359 8.00P

5. Joelina Jeßen (Westangler RV Mühlenbrück e.V.) Fryderic153 7.90P

6. Hanna Edler (Ostermooringer RFV e.V.) Bambi 10816 7.80P

6. Lientje Waidlein (RV Rossee-Eckernförde e.V.) Koralie 8187 7.80P

8. Charlize Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Cool Shark100 7.40P

4 Springprüfung m.Idealzeit Kl.A* LK 5 + 6

Claus Galley, Sörup

emureg GmbH, Lewe Knutzen, Flensburg

Ehrenpreis: Frahm-Meldestellenservice, Heide

1. Elisabeth Gill (PSFV Süseler Baum e.V.) Cecilia 2661 0.00 / 66.99P

2. Zoe Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Decarado118 0.00 / 66.84P

3. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Kalle Cool 13182 0.00 / 67.46P

4. Charlize Pawlina (RFV Rund um den Stollberg) Cool Shark100 0.00 / 66.32P

5. Josefine Amann (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Ulando 20282 0.00 / 65.89P

6. Leonie Maart (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Clarito81 0.00 / 68.38P

7. Mirja Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Südwinds Poppy Brown275 0.00 / 68.44P

8. Merle Hinrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Little Chico 2201 0.00 / 68.48P

9. Hanna Ebsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) La Bella 31189 1.00 / 69.12P

10. Friederike Sophie Petersen (RuFV Kropp) Lotti Lou 4206 1.00 / 69.26P

11. Hanna Edler (Ostermooringer RFV e.V.) Bambi 10816 1.00 / 63.83P

12. Ina Losigkeit (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Phyllina243 1.00 / 70.70

13. Jorina Sophie Teichert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Feine Deern I145 1.00 / 63.27

14. Tatjana Ebsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Romolus 34259 1.00 / 71.46

15. Luisa Jaquet (Rantrumer RV e.V.) Cascaroma55 1.00 / 71.94

16. Ida Namanny (RFV Rund um den Stollberg) Bali G15 1.00 / 61.39

17. Gönna Paulsen (RFV Rund um den Stollberg) Can do it VA38 1.00 / 61.22

18. Henrike Burau (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Lykkens Pamfilius215 2.00 / 74.46

19. Merle Hinrichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Dirty Foxx129 4.00 / 66.58

20. Martje Schnoor (RuFV Südtondern e.V. Leck) Fernando 704146 4.00 / 68.32

21. Fabienne Sellmer (RFV Großenwiehe e.V.) Skyla M264 5.00 / 64.96

22. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Quiara 13251 5.00 / 64.62

23. Martje Schnoor (RuFV Südtondern e.V. Leck) Call Me Paul 528 5.00 / 64.59

24. Lena Schmidt (RV An d. Geltinger Bucht, Stangheck) Cheeky Monkey 471 5.00 / 71.82

25. Lisa Handke (RFV Großenwiehe e.V.) Windprinz290 5.00 / 72.14

26. Stieg Jahn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Master Magpie 3221 6.00 / 75.42

27. Fenja Hansen (RFV Stadum e.V) Blanche 20294 8.00 / 67.29

28. Scorlan Andersen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fine Prima Donna147 8.00 / 66.02

29. Emily Petersen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Escara 14142 8.00 / 83.06

30. Enchen Liu (Gastlizenz GER) Smiling breeze311 10.00 / 92.35

31. Sabrina Appel (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lacano 2190 19.00 / 80.16
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5 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** LK 4 + 5

Rae Schlüter & Schlüter, Momme Bartels, Flensburg

Tannenhof Petersen GmbH & Co KG, Jörg Petersen, Wees

Ehrenpreis: JH BLANKET, Jannik Holzäpfel, Sulz am Neckar

1. Jule Awen Christensen (RFV Großenwiehe e.V.) Mai-Girl218 0.00 / 47.33P

2. Clara Marie Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cockett88 0.00 / 49.43P

3. Janne Ulrich (RFV Husbyharde e.V.) Küstenkind188 0.00 / 50.10P

4. Katharina Jürgensen (RG Gut Neu Nordsee e.V.) Colorido 593 0.00 / 50.52P

5. Sina Daniel (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Celeste 5862 0.00 / 50.61P

6. Hanna Edler (Ostermooringer RFV e.V.) Bambi 10816 0.00 / 50.81P

7. Leon Greve (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Lykkegaards Kaaapow316 0.00 / 52.70P

8. Felix Tober (RC Damp e.V.) Campino GB36 0.00 / 52.90P

9. Leonie Maart (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Clarito81 0.00 / 53.79P

10. Finja Wolf (RFV Husbyharde e.V.) Zerrano 3293 0.00 / 53.84P

11. Felix Tober (RC Damp e.V.) Louis 335208 0.00 / 54.78P

12. Helene Oehmke (RFV Großenwiehe e.V.) Firfod Jezper Klein148 0.00 / 55.15

13. Timo Zenke (PSV Holzbunge u.Umg.e.V.) Qubert248 0.00 / 59.75

14. Jule Awen Christensen (RFV Großenwiehe e.V.) Cascaya 9756 4.00 / 46.11

15. Tara Marie Rönnau (PSFV Süseler Baum e.V.) Cleo 27185 4.00 / 50.30

16. Enni Marie Büll (RC Damp e.V.) Caspardo 359 4.00 / 50.97

17. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Crestons Liberty107 4.00 / 51.16

18. Carina Lill (RC Damp e.V.) Grithem158 4.00 / 51.51

19. Nina Marquardsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Campino 62635 4.00 / 52.20

20. Helena Sofie Blunck (RC Damp e.V.) Condetto97 4.00 / 52.21

21. Enchen Liu (Gastlizenz GER) Smiling breeze311 4.00 / 53.95

22. Mirja Hansen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Südwinds Poppy Brown275 4.00 / 54.19

23. Niklas Müller (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Du von der Wiesharde137 4.00 / 54.51

24. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Loona 49204 8.00 / 46.51

25. Lea-Marie Fischer (RuFV Nutteln u.U. eV) Quantico F247 8.00 / 53.58

26. Enrike Carolin Schäfer (RV St. Peter-Ording e.V.) Derby Day123 10.00 / 65.16

27. Friederike Sophie Petersen (RuFV Kropp) Canberra 3639 12.00 / 45.47

28. Kevin Wolf (RFV Husbyharde e.V.) Nanndo 3234 12.00 / 48.56

29. Justine Sophie Villain (PSV Königshof Schuby e.V.) Königshofs Galadriel186 16.00 / 56.92

30. Silvana Erichsen (PSV Breklingfeld) Creston106 16.00 / 58.56

31. Rebecca Diedrichsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) PM Quincy245 18.00 / 82.51

32. Marthe Burmester (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Haya 26160 23.00 / 103.21

6 Stilspringprüfung Kl.L LK 4 + 5

Petersen Ingenieure GmbH, Bernd Luth, Flensburg

BauXpert Vierck, Carsten Vierck, Sörup

Ehrenpreis: Itzehoer Versicherungen, Anke Witt, Mittelangeln

1. Judith Sell (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Chica Bonita 1273 8.30P

2. Clara Marie Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cockett88 8.20P

3. Janne Ulrich (RFV Husbyharde e.V.) Küstenkind188 8.10P

4. Jule Awen Christensen (RFV Großenwiehe e.V.) Mai-Girl218 7.60P

5. Joelle Stollenwerk (RFV Großenwiehe e.V.) Diadora W125 7.50P

6. Enrike Carolin Schäfer (RV St. Peter-Ording e.V.) Derby Day123 7.40P

7. Nadja Sönnichsen (RFV Großenwiehe e.V.) Coco Clarima90 7.30P

7. Johanna Davina Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lancetti192 7.30P

9. Jule Awen Christensen (RFV Großenwiehe e.V.) Cascaya 9756 7.20P

9. Leo König (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chungach Moocher77 7.20P

11. Felix Tober (RC Damp e.V.) Louis 335208 7.00

12. Nina Marquardsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Campino 62635 6.80

13. Hannah Luth (RFV Husbyharde e.V.) Hedda von Kielslück162 6.70

13. Kevin Wolf (RFV Husbyharde e.V.) Nanndo 3234 6.70

15. Leon Greve (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Lykkegaards Kaaapow316 6.50

16. Nicole Nikulka (RFV Großenwiehe e.V.) Clarence 4179 6.00

17. Marieke Metzger (RFV Großenwiehe e.V.) Chuck Norris 1976 5.20

18. Tara Marie Rönnau (PSFV Süseler Baum e.V.) Cleo 27185 5.10

19. Silvana Erichsen (PSV Breklingfeld) Creston106 5.00

19. Finja Wolf (RFV Husbyharde e.V.) Zerrano 3293 5.00

21. Friederike Sophie Petersen (RuFV Kropp) Canberra 3639 0.00

21. Lea-Marie Fischer (RuFV Nutteln u.U. eV) Quantico F247 0.00

21. Timo Zenke (PSV Holzbunge u.Umg.e.V.) Qubert248 0.00

7 Mannschafts-Punktespringen Kl.A unter Flutlicht

Tierärztliche Praxis für Pferde, Sergej Zeller, Stolk

Erdbeerhof Jensen GbR, Sören u. Claus-Peter Jensen, Sörup

die hüpfenden m&m's1. 195.01
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Judith Sell Chica Bonita 1273 195.01P

Joelle Stollenwerk Diadora W125 195.01P

Sophie Kessel Eddy's Evok140 195.01P

Christin Sell Ladina 63191 195.01P

Ballerman Girls2. 195.00

Jessika Losigkeit Cara 21747 195.00P

Henrike Burau Lykkens Pamfilius215 195.00P

Marlene Mühlenbeck Quiara 13251 195.00P

Ina Losigkeit Sundance 99276 195.00P

Papa Schlumpf u. seine flotten jung3. 178.00

Nicole Nikulka Clarence 4179 178.00P

Iliane Hannalisa Hein Crestons Liberty107 178.00P

Scorlan Andersen Fine Prima Donna147 178.00P

Lara Burmeister Liz H202 178.00P

Großenwiehe meets Afrika4. 148.00

Kerrin Sönnichsen Cessadia63 148.00P

Nadja Sönnichsen Coco Clarima90 148.00P

Merle Hinrichsen Its a fact171 148.00P

Lisa Handke Windprinz290 148.00P

8 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A** LK 3 - 5

Fördeferien Bockholmwik, Jonna Petersen, Munkbrarup

Söl´ring Hoff, Heidi Schurek, Wanderup

Ehrenpreis: tiierisch.de, Maik Möller, Flensburg

1. Leonie-Thalia Godejahn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Hanika 13159 *0.00 / 26.91P

2. Ina Losigkeit (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sundance 99276 *0.00 / 28.54P

3. Clara Marie Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cockett88 *0.00 / 32.41P

4. Saskia Witt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Chentano 472 *0.00 / 34.59P

5. Jessica Thordsen (RFV Großenwiehe e.V.) Ludwig fun211 *0.00 / 35.15P

6. Helena Sophie Hobke (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Chagina64 *0.00 / 36.62P

7. Sarah Homeister (RuFV Kropp) Clark-Günther83 *1.00 / 37.34

8. Karina Leichle (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Don de Luxe 3132 *1.00 / 37.42

9. Christin Dahlmann (Koseler RV e.V.) Granada Rossa157 *1.00 / 38.06

10. Sophie Kessel (RV Waabs-Langholz e.V.) Cock Robin87 *1.00 / 38.64

11. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Loona 49204 *4.00 / 27.84

12. Maike Fleischfresser (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Whyky Star289 4.00 / 47.68

13. Morlin Jochimsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Du von der Wiesharde137 5.00 / 51.04

14. Sören Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cambridge VA30 6.00 / 55.59

9 Stilspringprüfung Kl.L  LK 3 - 5

Tiefbau Hermann Wohlert GmbH, Holger Wohlert, Jarplund

Reitsport, Sabrina Rohr, Steinberg

1. Neel Friedrich Dehn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Haptika308 8.20P

2. Nina Marquardsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Claere78 8.10P

3. Nina Marquardsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Clark 2582 8.00P

4. Karina Leichle (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Don de Luxe 3132 7.80P

4. Leonie-Thalia Godejahn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Hanika 13159 7.80P

6. Daniel Gulgans (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Commander Cornet F96 7.60P

7. Alva Otto (RG Gestüt Heidberg e.V.) Farah 242144 7.50P

7. Neel Friedrich Dehn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Better Luck307 7.50P

9. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Quemiro Silla8 7.40P

9. Clara Marie Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cockett88 7.40P

11. Mandy Starke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Socke 71266 7.20

12. Franziska Marie Stanke (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) GK Las Vegas154 7.10

12. Jessica Thordsen (RFV Großenwiehe e.V.) Ludwig fun211 7.10

14. Mara Hellweg (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Linnea Levista200 6.40

15. Sophie Kessel (RV Waabs-Langholz e.V.) Cock Robin87 6.10

16. Nicole Nikulka (RFV Großenwiehe e.V.) Clarence 4179 6.00

17. Miriam Hellweg (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Casalooping54 5.80

17. Saskia Witt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Chentano 472 5.80

19. Svenja Petersen (Ostermooringer RFV e.V.) Pegasus 503241 5.60

20. Sarah Homeister (RuFV Kropp) Clark-Günther83 5.30

21. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Clueso 2786 0.00

21. Janne Ulrich (RFV Husbyharde e.V.) Küstenkind188 0.00

21. Julia Nohrden (RuFV Husberg u.U.e.V.) Maggie 51217 0.00
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21. Jule Awen Christensen (RFV Großenwiehe e.V.) Mai-Girl218 0.00

21. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Soccera265 0.00

21. Ina Losigkeit (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sundance 99276 0.00

10 Springprüfung Kl.L LK 3 - 5

Erich Greve GmbH & Co. KG, Matthias Greve, Twedt

Wilhelm Jensen GmbH & Co KG, Torsten Peters-Jensen,Flensburg

1. Johanna Davina Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lancetti192 0.00 / 59.37P

2. Mara Hellweg (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Linnea Levista200 0.00 / 63.22P

3. Neel Friedrich Dehn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Better Luck307 0.00 / 65.75P

4. Daniel Gulgans (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Commander Cornet F96 0.00 / 66.23P

5. Julia Nohrden (RuFV Husberg u.U.e.V.) Maggie 51217 1.00 / 72.17P

6. Miriam Hellweg (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Casalooping54 4.00 / 64.16P

7. Janne Ulrich (RFV Husbyharde e.V.) Küstenkind188 4.00 / 64.63

8. Carina Lill (RC Damp e.V.) Grithem158 4.00 / 65.27

9. Alva Otto (RG Gestüt Heidberg e.V.) Farah 242144 4.00 / 66.72

10. Nicole Nikulka (RFV Großenwiehe e.V.) Clarence 4179 4.00 / 66.82

11. Franziska Marie Stanke (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) GK Las Vegas154 8.00 / 63.76

12. Johann Hasche (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Grace La Vie156 8.00 / 65.51

13. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Soccera265 9.00 / 88.59

14. Sören Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cambridge VA30 15.00 / 80.87

15. Caroline Schütt Schultz (Gastlizenz GER) Comanchee297 16.00 / 64.54

16. Neel Friedrich Dehn (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Haptika308 16.00 / 68.70

11 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L LK 2 - 4

Physiotherapie im medimaris, Isabell Zosel, Glücksburg

Alexander Kjer Immobilien e.K., Alexander Kjer, Munkbrarup

Ehrenpreis: HBK Dethleffsen, Jochen-Paul Hoffman, Flensburg

1. Svea Christiansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Horia168 0.00 / 55.49P

2. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Contraz99 0.00 / 57.00P

3. Anna Margareta Fries (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Eternal Ella143 0.00 / 58.47P

4. Lisa Wiborg (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Feine Deern I145 0.00 / 59.74P

5. Svea Wagner (Koseler RV e.V.) Action Baby4 0.00 / 61.59P

6. Jonna Anni Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Querida vom Wellberg250 4.00 / 55.41P

7. Tom Andresen (RSG Süderhof e.V) Hiskana163 4.00 / 55.68P

8. Jule Födisch (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Quick Step 69252 4.00 / 58.28

9. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Quemiro Silla8 4.00 / 58.43

10. Caroline Schütt Schultz (Gastlizenz GER) Comanchee297 4.00 / 59.83

11. Johanna Davina Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lancetti192 4.00 / 61.44

12. Johanna Wagner (RuFV Kropp) Unikum 14283 4.00 / 64.59

13. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Clueso 2786 5.00 / 72.15

14. Berit Nissen (Schubyer RV) Cosmic Girl 10104 8.00 / 63.43

14. Johann Hasche (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Grace La Vie156 8.00 / 63.43

16. Nadine Gamm (RV Waabs-Langholz e.V.) Dee's Damara119 8.00 / 64.31

17. Svea Wagner (Koseler RV e.V.) Amabilita 211 12.00 / 57.06

18. Ann-Sophie Günther (RFV TG Ekhof e.V) Mister Monk 2230 18.00 / 89.54

12 Stilspringprüfung Kl.M* LK 3 + 4 + LK 1 -2 RB

Preis u. Ehrenpreis Detectomat Systems, Hanno Nissen, Ahrensburg

1. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Lovely Lotti210 8.80P

2. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Lovely Lillith209 8.60P

3. Jessika Losigkeit (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Coco Chanel 23889 8.40P

4. Jonna Anni Holthusen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Querida vom Wellberg250 8.00P

5. Sophie Kessel (RV Waabs-Langholz e.V.) Eddy's Evok140 7.90P

6. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Holly J165 7.80P

7. Lisa Wiborg (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Feine Deern I145 7.50P

8. Amy Roemer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Athene P.M.S. 414 7.30P

9. Nina Marquardsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Claere78 7.20

9. Jule Födisch (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Quick Step 69252 7.20

11. Nina Marquardsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Clark 2582 7.10

12. Svea Wagner (Koseler RV e.V.) Action Baby4 7.00

13. Kyra-Celine Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) Tequila Sunrise 71281 6.40

14. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Quemiro Silla8 6.30

14. Lena Korinth (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Dublins Dollar Girl138 6.30

14. Nele Hansen (RV Süderlügum e.V.) Lindehojs Callio199 6.30

17. Ann-Sophie Günther (RFV TG Ekhof e.V) Mister Monk 2230 6.20

18. Berit Nissen (Schubyer RV) Cosmic Girl 10104 6.10

19. Berit Nissen (Schubyer RV) Borys 423 5.20

20. Nadine Gamm (RV Waabs-Langholz e.V.) Dee's Damara119 0.00

20. Hannah Luth (RFV Husbyharde e.V.) Hedda von Kielslück162 0.00
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Stand: 04.09.2023 / 17:59:55

Ergebnisübersicht: Sörup [272336005] 02.09.2023 - 03.09.2023

13 Springprfg.Kl.M* m.St.  LK 3 + 4 + LK 1 +2 RB

Preis u. Ehrenpreis: Detectomat Systems, Hanno Nissen, Ahrensburg

1. Tom Andresen (RSG Süderhof e.V) Hiskana163 *0.00 / 41.23P

2. Kyra-Celine Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) Tequila Sunrise 71281 *0.00 / 43.64P

3. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Lovely Lotti210 *0.00 / 43.89P

4. Svea Christiansen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Horia168 *4.00 / 41.68P

5. Jessika Losigkeit (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Coco Chanel 23889 0.00 / 72.22

6. Lena Korinth (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Dublins Dollar Girl138 4.00 / 68.44

7. Amy Roemer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Athene P.M.S. 414 4.00 / 68.81

8. Sophie Kessel (RV Waabs-Langholz e.V.) Eddy's Evok140 4.00 / 69.21

9. Nele Hansen (RV Süderlügum e.V.) Lindehojs Callio199 4.00 / 73.11

10. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Lovely Lillith209 4.00 / 73.37

11. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Holly J165 8.00 / 72.99

12. Anna Margareta Fries (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Eternal Ella143 15.00 / 86.96

14 Stilspring-Wettbewerb LK 6 - 0

Metallbau Arendt GmbH & Co. KG, Bernd Arendt, Sollwitt

Friedrich Peter Feldhaus, Südenseehof,

1. Constantin Fritsche (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Cara 21747 8.20P

2. Leve Emma Sofie Hagge (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Barneby 31314 7.90P

3. Emma Sophie Nissen (RFV Großenwiehe e.V.) Daliah 26112 7.70P

4. Mila Maria Jessen (RFV Husbyharde e.V.) Bella Vita 518 7.60P

5. Milenna Brehmer (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) L´Amour De Ma Vie216 7.50P

6. Joelina Jeßen (Westangler RV Mühlenbrück e.V.) Fryderic153 7.40P

6. Chantal Klamann (Keine Vereinsmitgliedschaft) Deichgraefin 14305 7.40P

8. Mira Sofia Ehrchen (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Obelix 201237 7.30P

8. Enna Edler (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Sternchen 295273 7.30P

8. Elsa Rosalie Putbrese (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akteur 124301 7.30P

11. Neehle Bahnsen (RFV Großenwiehe e.V.) Lunatic Donna304 7.20

12. Lani-Madeline Hertwig (RFV Großenwiehe e.V.) Quirano 2255 7.10

13. Mareike Harriehausen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Cantara H 343 7.00

13. Jos Lennert Nissen (PSG Süderlügum e.V) Minze 13227 7.00

13. Mara Adolphsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Pacita 5238 7.00

16. Sophia Wittmaack (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Babette 80315 6.50

17. Ricarda Doose (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Anneliese 2613 6.30

18. Ricarda Doose (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cassiana317 6.00

19. Lina Strohschein (Reitgemeinschaft Hof Osterbunsbüll) Super Sonic 2306 5.40

20. Lia Emely Groth (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Black Blade21 0.00

20. Henna Petersen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Leuchtfeuer 19196 0.00

20. Barne Ramos Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Nabucco RH233 0.00

15 Spring-Wettbewerb  mit Idealzeit LK 6 - 0

Glas Franzen, Ingo u. Gaby Reimer, Flensburg

Fahrrad Petersen, Peter Petersen, Flensburg

Stickerei Inga Weickert, Mittelangeln

Scan-Media-Service GmbH, Ekkehard Kullmann, Husby

1. Sophia Wittmaack (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Babette 80315 0.00 / 64.27P

2. Barne Ramos Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Nabucco RH233 0.00 / 64.37P

3. Janne Leni Meyer (RSG Groß Buchwald) Dark Angie115 0.00 / 63.14P

4. Janne Gesche Eichmeier (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Decuma313 0.00 / 62.99P

5. Ricarda Doose (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cassiana317 1.00 / 61.24P

6. Lina Strohschein (Reitgemeinschaft Hof Osterbunsbüll) Super Sonic 2306 1.00 / 67.89P

7. Fenja Hansen (RFV Stadum e.V) Blanche 20294 1.00 / 59.93P

8. Enna Edler (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Sternchen 295273 1.00 / 59.91

9. Leve Emma Sofie Hagge (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Barneby 31314 1.00 / 58.76

10. Constantin Fritsche (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Cara 21747 1.00 / 58.50

11. Elsa Rosalie Putbrese (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akteur 124301 1.00 / 58.25

12. Lani-Madeline Hertwig (RFV Großenwiehe e.V.) Quirano 2255 2.00 / 71.37

13. Chantal Klamann (Keine Vereinsmitgliedschaft) Deichgraefin 14305 2.00 / 56.35

14. Mila Maria Jessen (RFV Husbyharde e.V.) Bella Vita 518 5.00 / 61.40

15. Henna Petersen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Leuchtfeuer 19196 6.00 / 70.94

16. Mira Sofia Ehrchen (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Obelix 201237 6.00 / 54.99

17. Milenna Brehmer (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) L´Amour De Ma Vie216 9.00 / 66.25

18. Ricarda Doose (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Anneliese 2613 13.00 / 60.07
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